МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 МО «Город Кизилюрт»
368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса.73 «б»________________________________________________ тел.:8Г872341 2 - 1 5 - 9 1

№  ОТ

. ПРИКАЗ

«О создании методических объединений

и назначении руководителей на 2017-2018 учебный год»

В соответствии с Уставом ш колы и положением о ш кольном методическом

объединении, реш ением педагогического совета (протокол №1 от 28.08.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе на 2017-2018 учебный год следующие методические

объединения:

Ш М О  начальных классов

ШУЮ  русского языка и литературы

Ш М О  математики, информатики и физики

Ш М О  химии, биологии и географии

Ш М О  иностранных языков

Ш М О  общ ественных дисциплин (истории и общества)

Ш М О  родных языков

Ш М О  классных руководителей

Ш М О  «Ш кола молодого педагога»

2. Назначить руководителями методических объединений следующих

педагогов:

Ш М О  начальных классов -  М агомедову Д.О.

Ш М О  русского язы ка и литературы -  Газиеву П.О.

Ш М О  математики ,информатики ,физики -  Курбанову М.Н.

Ш М О  химии, биологии, географии- Гаджиеву П.Т.

Ш М О  иностранных языков -  И саеву Р.С.,

Ш М О  истории и общ ества - А бакарову Н.И.

Ш М О  родных языков- Н урмагомедову Ш.А.

Ш М О  классных руководителей -  Бочарову О. А.

Ш М О  «Ш кола молодого педагога»- Акаеву Р.М.

3. Контроль за работой методических объединений учителей возложить на

заместителя директора по УВР -  Гаджибекову Б.И.., методического

объединения классных руководителей -  на заместителя директора по ВР-

Ц ислицкую  НП..

Директор школы : З.З.Магомедов

С приказом ознакомлены:

М агомедова Д.О.

Газиева П.О.

Курбанова М.Н.

Г аджиева П.Т.

И саева Р.С.

Г аджибекова Б.И.

Акаева Р.М..

М агомедова М.М.

А бакарова Н.И.

Бочарова О.А.

Ц ислицкая Н.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-05T21:42:42+0500